
 

MESTO VEĽKÝ MEDER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE  

MESTA VEĽKÝ MEDER 

č. 172, 

KTORÝM SA MENÍ A DOPĹŇA VŠEOBECNE 

ZÁVÄZNÉ NARIADENIE MESTA VEĽKÝ MEDER 

Č. 135 O HOSPODÁRENÍ A NAKLADANÍ  

S MAJETKOM MESTA V ZNENÍ VŠEOBECNE 

ZÁVÄZNÉHO NARIADENIA MESTA VEĽKÝ 

MEDER Č. 162, KTORÝM SA MENÍ A DOPĹŇA 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE MESTA 

VEĽKÝ MEDER Č. 135 O HOSPODÁRENÍ 

A NAKLADANÍ S MAJETKOM MESTA 
 

 
 

 

 

 

Nadobúda účinnosť dňom 09.09.2015 



 1 

Mestské zastupiteľstvo vo Veľkom Mederi pri výkone svojej samosprávnej pôsobnosti 

v súlade s §6 a §11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších zmien a doplnkov a v súlade s §9 ods. 1 zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí 

v znení neskorších zmien a doplnkov sa uznieslo na vydaní tohto všeobecne záväzného 

nariadenia (ďalej len „nariadenie“), ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie 

Mesta Veľký Meder č. 135 zo dňa 21.06.2012 o hospodárení a nakladaní s majetkom mesta 

v znení Všeobecne záväzného nariadenia Mesta Veľký Meder č. 162 zo dňa 01.10.2014, ktorým 

sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Veľký Meder č. 135 o hospodárení 

a nakladaní s majetkom mesta 

 

§1 

Predmet nariadenia 

Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Veľký Meder č. 135 zo dňa 21.06.2012 

o hospodárení a nakladaní s majetkom mesta v znení Všeobecne záväzného nariadenia č. 162 zo 

dňa 01.10.2014 sa mení a dopĺňa nasledovne: 

1. V §12 ods. 48 sa nahrádza novým znením: 

„48. Rozhodnutie súťažnej komisie je pre vyhlasovateľa záväzné.“ 

 

§2 

Záverečné ustanovenia 

1. Toto nariadenie nadobúda účinnosť 09.09.2015. 

2. Toto nariadenie schválilo Mestské zastupiteľstvo vo Veľkom Mederi uznesením č. 8-

MsZ/2015 bod č. 10/a na svojom zasadnutí konanom dňa 24.08.2015. 

3. Zmeny a doplnky tohto nariadenia podliehajú schváleniu mestským zastupiteľstvom. 

4. Právne úkony neupravené týmto nariadením sa riadia všeobecne záväznými právnymi 

predpismi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Samuel LOJKOVIČ 

primátor mesta 


